






                                                                                                                                                   Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                                   do Uchwały Nr XXVII/181/10 
                                                                                                                                                   Rady Gminy Powidz 
                                                                                                                                                    z dnia 28 stycznia 2010 r. 

                                                                                                                                w sprawie uchwalenia 
                                                                                                                                                    budżetu Gminy na rok 2010 

 
 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 
 
 

 
DZIAŁ 

 

 
ROZDZIAŁ 

 
§ 

 
ŹRÓDŁO DOCHODÓW 

 
PLAN 2010 

 
010 

 

   
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

3.110.507

 01010 
 
 

 
0830 

 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
Wpływy z usług 
 

115.000
115.000

  
01041 

 
 

6298 

 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
- Rozbudowa budynku domu kultury wraz z 
przebudową części istniejącej 
- budowa zbiorników retencyjnych w Wylatkowie i 
Ostrowie wraz z optymalizacją układów 
technologicznych stacji uzdatniania wody w Powidzu 
i Anastazewie oraz budowa sieci wodociągowych 
wraz z przyłączami w m. Powidz (Powidz Osiedle, 
Ługi, Charbin) Polanowo, Smolniki, Wylatkowo, 
Ostrowo 
 

2.995.507

421.261

2.574.246

 
400 

   
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ GAZ I WODĘ 
 

240.000

  40002  
0830 

Dostarczanie wody 
Wpływy z usług 

240.000
240.000

  
 630 
 

  TURYSTYKA 
 

476.061

 63095  
0750 

 
 
 
 
 

Pozostała działalność 
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

476.061

476.061



 

 
700 

 

   
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 

628.609

 
 
 
 
 

70005  
0470 

 
0750 

 
 
 
 

0770 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa  własności 
nieruchomości 

628.609

772

127.837

500.000

 
750 

 

 
 

 
 

 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

52.400

 75011 
 
 
 
 

 
2010 

Urzędy wojewódzkie 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 

32.400

32.400

 75023  
0920 

Urzędy Gmin 
Pozostałe odsetki 
 

20.000
20.000

 
751 

   
NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

528

  
75101 

 
 

2010 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 
kontroli i ochrony prawa 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na         
realizację zadań bieżących z zakresu administracji   
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie/związkom gmin/ustawami 

528

528

 
756 

   
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADĄJĄCYCH  OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

 

4.117.092

  
75601 

 
 

0350 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
Podatek od działalności gospodarczej osób  
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 

4.000

4.000



 

  75615  
 
 
 

0310 
0320 
0330 
0340 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  
od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 
Podatek od nieruchomości 
Podatek rolny 
Podatek leśny 
Podatek od środków transportowych 

2.333.050
2.156.868

1.968
45.873

128.341

 75616  
 
 

 
0310 
0320 
0330 
0340 
0360 
0430 
0500 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 
Podatek od nieruchomości 
Podatek rolny 
Podatek leśny 
Podatek od środków transportowych 
Podatek od spadków i darowizn 
Wpływy z opłaty targowej 
Podatek od czynności cywilnoprawnych 

1.043.081
834.017
63.416
3.025

98.623
3.000
8.000

33.000
  75618  

 
 

0410 
0480 

 
0490 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 
Wpływy z opłaty skarbowej 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  
alkoholu 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw 

101.000
13.000

73.000

15.000
  75621  

 
0010 
0020 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 
Podatek dochodowy od osób fizycznych 
Podatek dochodowy od osób prawnych 

635.961

634.961
1.000

  
758 

 

   
RÓŻNE ROZLICZENIA 1.590.951

  75801  
 

2920 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 

1.586.422
1.586.422

  75831  
2920 

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 
Subwencja ogólna z budżetu państwa 
 

4.529
4.529

 
801 

 

   
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

45.000

 80104 
 

 
0830 

Przedszkola 
Wpływy z usług 
 

20.000
20.000

  80148  
0830 

Świetlice szkolne 
Wpływy z usług 

25.000
25.000



 

  
852 

   
OPIEKA SPOŁECZNA 
 

849.942

   
85212 

 

 
 

2010 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań/zleconych 
gminie/związkom gmin/ustawami 

756.400

756.400

  85213  
 
 

  2010 
 
 
 

2030 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające oraz niektóre świadczenia z  
pomocy społecznej 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie/związkom gmin/ustawami 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin/związkom 
gmin 

6.511

4.000

2.511
  85214  

 
2030 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie społeczne 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin/związków 
gmin 

25.026

25.026
  85216  

2030 
Zasiłki stałe 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin/związków 
gmin 

27.754

27.754
  85219  

2030 
Ośrodki pomocy społecznej 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin/związkom 
gmin 

23.151

23.151
  85228  

2010 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
Dotacje celowe otrzymane z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie/związkom gmin/ustawami 

11.100

11.100

 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
 

290.000

  90002 
 

 
0830 

Gospodarka odpadami 
Wpływy z usług 

180.000
180.000

  90095  
0690 

Pozostała działalność 
Wpływy z różnych opłat 

110.000
110.000

    RAZEM: 
 

11.401.090

 



                                                                                                                                   Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVII/181/10 
Rady Gminy Powidz 
z dnia 28 stycznia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2010 

 
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 rok  
 

 
DZIAŁ 

 
ROZDZIAŁ 

 
§ 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

 
PLAN 2010 

 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

 
5.031.391,59

 01010 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4300 
4430 

 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
 

206.430
2.000

430
4.000

40.000
70.000
50.000
40.000

01030  
2850 

Izby rolnicze 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokosci 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

1.310

1.310
01041  

 
6058 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6059 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
2007-2013 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budzetowych 
- Rozbudowa budynku domu kultury wraz z 
przebudową części istniejącej 
- budowa zbiorników retencyjnych w 
Wylatkowie i Ostrowie wraz z optymalizacją 
układów technologicznych stacji uzdatniania 
wody w Powidzu i Anastazewie oraz budowa 
sieci wodociągowych wraz z przyłączami w 
m. Powidz (Powidz Osiedle, Ługi, Charbin) 
Polanowo, Smolniki,  Wylatkowo, Ostrowo. 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
- Rozbudowa budynku domu kultury wraz z 
przebudową części istniejącej 
- budowa zbiorników retencyjnych w 
Wylatkowie i Ostrowie wraz z optymalizacją 
układów technologicznych stacji uzdatniania 
wody w Powidzu i Anastazewie oraz budowa 
sieci wodociągowych wraz z przyłączami w 
m. Powidz (Powidz Osiedle, Ługi, Charbin) 
Polanowo, Smolniki,  Wylatkowo, Ostrowo 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budzetowych 
 

4.823.651,59

421.261,00

2.574.246,00

258.950,40

1.569.194,19



400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 
WODĘ 

115.100,00

 40002 
 

 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4300 
4430 

Dostarczanie wody 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 

115.100
500
100

3.000
20.000
50.000
30.000
11.500

 
600 

   
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 226.600

 60016  
4110 
4120 
4170 
4210 
4270 
4300 
6060 

Drogi publiczne gminne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup usług remontowych  
Zakup usług pozostałych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  
- zakup wiaty autobusowej do m. Wylatkowo 

226.600
2.000

600
40.000

120.000
10.000
50.000

4.000
 

630 
 

   
TURYSTYKA 743.331

 63003 
 

 
 

4010 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4270 
4300 
4370 

 
4410 
6050 

 
 
 

6050 
 
 
 
 

6060 

Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup energii 
Zakup usług remontowych  
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
Podróże słuzbowe krajowe 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
- projekt modernizacji Ośrodka 
Wypoczynkowego “Łazienki” 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
- Wzrost atrakcyjności turystycznej gminy 
Powidz poprzez budowę promenady wzdłuż 
brzegu J.Powidzkiego w m.Powidz 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  
- zakup piecy c.o. 

743.331

79.800
12.200

2.000
19.200

293.188
34.000

107.500
 7.569

1.800
2.000

80.000

74.074

30.000



 
700 

 

   
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 193.000

 
 
 

 
 

70005 
 

 

 
4210 
4300 
4500 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 
 

93.000
5.000

15.000

73.000

70095 
 
 
 
 

 

 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4270 
4300 

Pozostała działalność 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup energii 
Zakup usług remontowych  
Zakup usług pozostałych 
 

100.000
1.000

500
5.000

34.000
10.000
15.000
34.500

 
710 

 

   
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 35.000

  
71004 

 

 
 

4210 
4300 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego  
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
 

35.000
15.000
20.000

750  
 

 
 

 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

2.223.504
 

  
75011 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4410 
4440 

 
4750 

 
Urzędy wojewódzkie 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Podróże słuzbowe krajowe 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 
 

48.100
34.100

2.840
5.650

910
1.200

300

1.100

2.000

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
75022 

 
 
 

3030 
4210 
4300 
4740 

 
Rady gmin(miast i miast na prawach 
powiatów) 
Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych  
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urzadzeń kserograficznych  
 

 
 
131.000
123.500

2.000
2.500

3.000



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
75023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

3020 
 

4010 
4040 
4110 
4120 
4140 
4170 
4210 
4260 
4280 
4300 
4350 
4360 

 
4370 

 
4410 
4440 

 
4700 

 
4740 

 
4750 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wpłaty na PFRON 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urzadzeń kserograficznych  
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 
 

2.004.404

8.000
1.346.374

105.000
210.400
33.730
16.000
20.000
60.000
10.000

1.200
90.000

2.000

8.000

7.000
20.000

36.700

6.000

4.000

20.000

 
75095 

 
 

2900 
 
 
 

3030 
4430 

 
Pozostała działalność 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostem samorzadu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań biezących 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  
Różne opłaty i składki 

40.000

2.878,70
22.302,80
14.818,50

 
751 

 
 
 

 
 

 
 

 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA  

528

 
 

 
75101 

 

 
 
 

4110 
4120 
4170 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 

528
69
11

448



 
754 

   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 

78.500

 
 
 
 
 
 
 

 
75412 

 
 

3030 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4280 
4300 
4350 
4430 

 
Ochotnicze straże pożarne 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Różne opłaty i składki 

75.000
12.000

650
200

7.000
25.050
15.000
10.000

1.600
3.000

500

 
75414 

 

 
 

4210 

 
Obrona cywilna 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
 

3.500
3.500

 
 

756 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIAZANE Z ICH 
POBOREM 
 

     
           

20.600
 
 

 
 
 
 

 
 75647 
 

 
 
 

4100 
4110 
4120 
4170 
4300 
4610 

 
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych  
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług pozostałych 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego  

 
 

 20.600
1.000

13.000
500
100

4.000

2.000

  
 757 

   
OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

 
70.000

 75702  
 
 

8110 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorzadu 
terytorialnego  
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 
 

 
 

70.0000

70.000



 
758 

   
RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

 
194.905

 
 
  

 
 
 
 

 
75802 

 
 
 
 

 
 
 

2930 
 
 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 
Wpływy z wpłat jednostek samorządu 
terytorialnego do budżetu państwa 
 

182.905

182.905

 
75818 

 
 

4810 

 
Rezerwy ogólne i celowe 
Rezerwy 

12.000
12.000

 
801 

   
OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.856.885

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
80101 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

3020 
 

4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4240 

 
4260 
4270 
4280 
4300 
4350 
4370 

 
4410 
4430 
4440 

 
4700 

 
4740 

 
4750 

 

 
Szkoły podstawowe 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
 i książek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń   
socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kseograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 
 

854.663

37.380
494.810
41.500
87.850
13.998

6.000
55.000

1.500
18.000
15.500

1.500
26.000

1.000

2.000
3.000
3.000

28.125

1.000

500

17.000



80104 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3020 

 
4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4220 
4240 

 
4260 
4270 
4280 
4300 
4410 
4440 

 
4740 

Przedszkola 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy  
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
ksiażek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kseograficznych 

289.000

13.040
177.330
14.500
30.750

4.890
1.000
5.000

20.000

3.100
5.000
2.000

300
500
200

11.190

200

80110  
3020 

 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4240 

 
4260 
4270 
4280 
4300 
4370 

 
4410 
4440 

 
4740 

 
4750 

Gimnazja 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  
Podróże służbowe krajowe  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
 socjalnych 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kseograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 
 

453.730

30.230
301.770
25.400
54.970

8.750
2.000

1.500
5.000
2.000

500
500

500
500

18.410

200

1.500



  
80113 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

4110 
4120 
4170 
4210 
4300 
4500 

 
Dowożenie uczniów do szkół 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 

80.000
2.600

600
9.000

15.000
50.600

2.200
  

80114 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

3020 
 

4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4260 
4370 

 
4410 
4440 

 
4700 

 
4740 

 
Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  
Podróże słuzbowe krajowe 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kseograficznych 

56.090

200
42.000

3.400
6.980
1.110

200
200
150

100

1.100

500

150
 

80146 
 
 

 
 

4300 
4410 
4430 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki  

7.934
6.534

200
1.200

80148 
 

 
3020 

 
4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4220 
4260 
4280 
4440 

Stołówki szkolne 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności 
Zakup energii 
Zakup usług zdrowotnych 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

98.950

500
49.460

4.200
8.250
1.310
1.800
3.000

25.000
2.480

200

2.750
 

80195 
 
 

4440 
 

 
Pozostała działalność 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
Socjalnych  
 

16.518

16.518



 
851 

   
OCHRONA ZDROWIA 
 

73.000

  
85153 

 
 

4300 

 
Zwalczanie narkomanii 
Zakup usług pozostałych 
 

2.000
2.000

 
85154 

 
 
 
 
 

 
 

4110 
4120 
4170 
4210 
4300 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
 

71.000
2.100

400
21.000
34.000
13.500

852 
 

 
 

 
 

 
OPIEKA SPOŁECZNA  

 
1.190.342

 
 
 
 
 
 

       
85202 

 
 

 
 

4330 

 
Domy pomocy społecznej 
Zakup usług przez jst od innych jst 

28.800
28.800

      
85212 

 
 

 
 
 
 

3110 
4010 
4110 
4120 
4750 

 
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

  756.400
722.369
18.000
14.900

441
  

 690

 
85213 

 
 
 
 

4130 

 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

 
 

6.511
6.511

 
 

85214 
 
 

 
 
 

3110 

 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 
 Świadczenia społeczne 
 

65.026
65.026

 
85215 

 
 

3110 

 
Dodatki  mieszkaniowe 
 Świadczenia społeczne 
 

12.384
12.384

 
85216 

 
 

3110 

 
Zasiłki stałe 
Świadczenia społeczne 

27.754
27.754



 
85219 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

3020 
 

4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4300 
 4370 

 
4410 
4440 

 
4700 

 
4740 

 
4750 

 
Ośrodki pomocy społecznej 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 Wynagrodzenie bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
Podróże służbowe krjowe 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kseograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 

244.251

1.000
164.600
11.100
29.200

4.551
8.400
1.000
1.000
9.000

1.000
3.000

6.700
 

1.700

500

1.500

      
85228 

 
 

 

 
 
 

4300 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 
Zakup usług pozostałych 

11.100
11.100

 
85295 

 
 

3110 

 
Pozostała działalność 
Świadczenia społeczne 
 

38.116
38.116

 
854 

   
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 
 

 
131.337

 
 
 

 
85401 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

3020 
 

4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4240 

 
4260 
4280 
4300 
4440 

 
Świetlice szkolne 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek  
Zakup energii 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

122.920

8.150
81.150

6.800
14.730

2.540
1.800

200
700
300
300

6.250



 
85415 

 
 

 
 

3240 

 
Pomoc materialna dla uczniów   
Stypendia oraz inne formy pomocy dla 
uczniów 

7.800

7.800

 
85446 

 
 

4410 
4430 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki 
 

 617
317
300

 
 

900 
   

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

528.100

  
90001 

 
 

6300 

 
Gospodarka ściekowa i ochronna wód 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych. 

50.000

50.000

  
90002 

 
 

2710 
 
 
 

4110 
4120 
4170 
4210 
4300 
4430 
4500 

 
Gospodarka odpadami 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenie bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 

177.100

15.000
1.000

100
2.000

47.000
20.000
61.000

31.000

  
90003 

 
 

4110 
4120 
4170 
4210 
4300 

 
Oczyszczanie miast i wsi 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenie bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 Zakup usług pozostałych 

20.000
650
130

8.000
4.720
6.500

  
90004 

 
 

4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4300 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenie bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 

15.000
280

50
1.670
5.500

800
6.700



 
90015 

 
 

4260 
4270 
4300 
6050 

 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- oświetlenie w m.Ostrowo 
- budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Powidz na Rynku 
 

266.000
83.000
40.000
35.000

   55.000

53.000
  

921 
   

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

353.900

 92105  
4170 
4210 
4300 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 
Wynagrodzenie bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
 

7.900
7.200

600
100

 92109  
2480 

 
4210 
4260 
4270 
4300 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 

199.000

170.000
10.000

2.000
15.000

2.000

92116 
 

 
2480 

 

Biblioteki 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 
 

107.000

107.000

92120  
2720 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

10.000

10.000
92195  

4210 
Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia 

30.000
30.000

 
926 

 

   
KULTURA FIZYCZNA I SPORT 30.000

 92605  
 

4170 
4210 
4300 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych 

30.000
9.000

14.000
7.000

    
RAZEM WYDATKI  

 
13.096.023,59

 
 



Załącznik Nr 3 
         do Uchwały Nr XXVII/181/10 
         Rady Gminy Powidz  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy na rok 2010. 

 
 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2010. 

 
 

Klasyfikacja Nazwa Dotacje Wydatki Dział Rozdział § 
1 2 3 4 5 6 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 32.400 32.400 
 75011  Urzędy Wojewódzkie  32.400 32.400 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa        

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie 
/związkom gmin/ ustawami                                        

 
 
 

32.400 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  32.400 
751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

528 528 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

528  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami 

 
 
 

528 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  69 
4120 Składki na Fundusz Pracy  11 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe  448 

852   OPIEKA SPOŁECZNA 771.500 771.500 
 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

756.400 756.400 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami 

756.400  

3110 Świadczenia społeczne  722.369 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  18.000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  14.900 
4120 Składki na Fundusz Pracy  441 
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
 

  
690 



85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające oraz niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 

4.000 4.000 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami 

4.000  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  4.000 
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
11.100 11.100 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami 

11.100  

4300 Zakup usług pozostałych  11.100 

RAZEM: 804.428 804.428 
  
 



                Załącznik Nr 4 
                do Uchwały Nr XXVII/181/10
                                           Rady Gminy Powidz 
                 z dnia  28 stycznia 2010 r.
                                                                                                             w sprawie uchwalenia budżetu 
                Gminy  na rok 2010 

Zadania majątkowe w 2010 r. 
           w złotych

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

Rok budżetowy 
2010 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

Kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodząc

e 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01041 6058 

Budowa  zbiorników 
retencyjnych w 

Wylatkowie i Ostrowie 
wraz optymalizacją 

układow 
technologicznych stacji   

uzdatniania wody w 
Powidzu i Anastazewie 

oraz budowa sieci 
wodociągowych wraz 

przyłączami w m.Powidz 
(Powidz Osiedle,Ługi, 
Charbin) Polanowo, 

Smolniki, 
Wylatkowo,Ostrowo 

2.574,246      2.574.246    2.574.246 Gmina Powidz 

2.. 010 01041 6059 

Budowa  zbiorników 
retencyjnych w 

Wylatkowie i Ostrowie 
wraz optymalizacją 

układow 
technologicznych stacji   

uzdatniania wody w 
Powidzu i Anastazewie 

oraz budowa sieci 
wodociągowych wraz 

1.569.194,19 1.569194,19  1.569.194,19   Gmina Powidz 



przyłączami w m.Powidz  
(Powidz Osiedle,Ługi, 
Charbin) Polanowo, 

Smolniki, 
Wylatkowo,Ostrowo 

3. 010 01041 6058 

Rozbudowa Domu 
Kultury wraz  
przebudową części 
istniejącej 

421.261 421.261 -  

A. 
B.        - 
C. 
... 

421.261_ Gmina Powidz 

4. 010 01041 6059 

Rozbudowa Domu 
Kultury wraz  
przebudową części 
istniejącej 

258.950,40 258.950,40 133.211 125.739,40 

A. 
B.        - 
C. 
... 

- Gmina Powidz 

5. 600 60016  6060 
Zakup 
 wiaty autobusowej do m. 
Wylatkowo 

4.000 4.000 4.000 - 

A.       
B.        - 
C. 
… 

- Gmina Powidz 

6. 630 63003 6050 

Wzrost atrakcyjności 
turystycznej gminy 
Powidz poprzez budowę 
promenady wzdłuż 
brzegu J.Powidzkiego w 
m. Powidz 

74.074 74.074 74.074    Gmina Powidz 

7. 630 63003 6060 

Zakup piecy c.o do 
Ośrodka 
Wypoczynkowego 
Łazienki 

30.000 30.000 30.000 - 

A. 
B.       - 
C. 
... 

- Gmina Powidz 

8. 630 63003 6050 

Projekt modernizacji 
Ośrodka  
Wypoczynkowego 
Łazienki 

80.000 80.000 80.000  B.   Gmina Powidz 

9. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 
ulicznego w m.Ostrowo 55.000 55.000 55.000  B.   Gmina Powidz 

10. 900 90015 6050 
Budowa Oświetlenia 
ulicznego  w m.Powidz 
na Rynku 

53.000 53.000 53.000  B.  Gmina Powidz 



11. 900 90001 6300 

Dotacja  celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego dla Urzędu 
Marszałkowskiego 
Województwa 
Wielkopolskiego na 
partycypację w kosztach 
budowy rurociągu 
tłoczącego wodę 
pochodzącą z 
odwodnienia Odkrywki 
Jóźwin II B KWB „Konin” 
w Kleczewie do jeziora  
Budzisławskiego  i 
Wilczyńskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

50.000 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.169.725,59 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

50.000 
 
 
                        
 
 

 
 
 
5.169.725,59 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

50.000 
 
 
 
 
 
 
 
 

479.285 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.694.933,59 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.995.507 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)      
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
C. Inne źródła            
 



 
 

Załącznik  Nr5 
 do Uchwały Nr XXVII/181/10 

Rady Gminy Powidz 
 z dnia  28 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2010 

 
 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

 

 

Dział Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki    

750 75095 1. Związek Gmin Powidzkiego Parku 
Krajobrazowego 

 
     2.878,70 

 

  

900 90002 2.  Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących – dofinansowanie zadania 
usuwania i unieszkodliwiania wyrobów 
zawierających azbest dla Powiatu 
Słupeckiego w Słupcy 
 

 
 
 
 
 
 

 

  
 
 
 
 
 

15.000,00 

921 92109 3. Dom Kultury w Powidzu 
 

 
170.000 

  

921 92116 4. Biblioteka Publiczna w Powidzu 
 

 
107.000 

  

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania 
   

010 01010 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych  
 

 
1.310 

  

921 92120 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych – remont 
zabytkowego kościoła w Powidzu 

 
 
 
 
 
 

 

  
 
 
 
 

10.000,00 

Ogółem   281.188,70  25.000,00 



  
                                                                                                                   Załącznik Nr 6  

                                                                                            do uchwały Nr  XXVII/181/10                                                                                                     
Rady Gminy Powidz 

       z dnia 28 stycznia 2010 
               w sprawie uchwalenia budżetu 
              gminy na rok 2010         

 
 

 
Środki  na finansowanie wydatków na realizacje zadań finansowanych z udziałęm 

środkow pochodzących ze źródeł zagranicznych  niepodlegających zwrotowi Gminie 
Powidz na 2010 r 

 
 
 

 
DZIAŁ 

 
ROZDZIAŁ 

 
§ 

 
Treść 

 
Wartość 

 
 

010 
   

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2.995.507
 01041  

 
6298 

Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 
 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin( związków gmin),powiatów (związków 

powiatów),samorządów województw ,pozyskane z 
innych źródeł 

 
 

 2.995.507
 
      2.995.507 

 RAZEM               2.995.507 

 



                                                                                                                                                                                       Załącznik Nr
do Uchwały Nr XXVII/181/10

Rady Gminy Powidz
z dnia  28 stycznia 2010 r.

w sprawie uchwalenia budżetu
gminy na rok 2010

Wydatki na programy i projekty  realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  i  funduszu  spójności 
                 

Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7) 

w tym: Planowane wydatki / w zł/ 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu 

UE 

2010 r. 

Wydatki 
razem (9+13) 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 
razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 
i 

kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki na 
prefinansowane z 
budżetu państwa 

lub dotacje 
rozwojowe 

pożyczki 
i kredyty 

obli
gacj

e 
pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe razem: x 4873.291,59 1.877.784,59 2.995.507,00 4.823.651,59 1.828.144,59     1.828.144,57 2.995.507,00      2.995.507,00  

1.1 

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 
oś 3 „Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej” 
321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” 
- budowa zbiorników retencyjnych w Wylatkowie i Ostrowie wraz z optymalizacją układów technologicznych stacji uzdatniania wody w Powidzu i Anastazewie oraz budowa sieci wodociągowych wraz z przyłączami w m. Powidz 
 (Powidz Osiedle, Ługi, Charbin) Polanowo, Smolniki,  Wylatkowo, Ostrowo 
 

Priorytet: 
Działanie: 

Nazwa projektu: 
Razem wydatki:    010/01041 4.188.040.19 1.613.794,19 2.574.246,00 4.143.440,19 1.569.194,19   1.569.194,17 2.574.246,00      2.574.246,00 
z tego: 2009 r.   010/01041 44.600,00 44.600,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00      0,00 
2010 r.   010/01041 4.143.440,19  1.569.194,19 2.574.246,00 4.143.440,19 1.569.194,19   1.569.194,17 2.574.246,00      2.574.246,00 

1.1 

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 
oś 3 „Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej” 
313, 322, 323 „Odnowa i rozwój wsi” 
Rozbudowa budynku domu kultury wraz z przebudową części istniejącej 

Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa projektu: 
Razem wydatki:    010/01041  685.251,40 263.990,40   421.261,00  680.211,40  258.950,40    258.950,40  421.261,00       421.261,00  
z tego: 2009 r.   010/01041  5.040,00 5.040,00   0,00                     
2010 r.   010/01041 680.211,40  258.950,40   421.261,00  680.211,40  258.950,40    258.950,40  421.261,00        421.261,00 



Załącznik Nr 8 
         do uchwały Nr XXVII/181/10  
         Rady Gminy Powidz  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy na rok 2010  

 
 
 
 

Przychody i rozchody budżetu 2010 r. 

 

 

 

L.p. Treść § Plan 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1.794.733,59 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
 952 1.794.733,59 

Rozchody ogółem:  99.800,00 

1.     Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 99.800,00 

  




























